УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г.УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН

 «ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР

_______________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

07.12.2017           № 1028

г. Усинск

О внесении изменений

в Порядок предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группе

продлённого дня в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Усинска

На основании  постановления администрации муниципального образования городского

округа «Усинск» от 01 декабря 2017 года № 2085 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от 05 июля 2017

года № 1203 «Об утверждении Порядка предоставления услуги по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях

муниципального образования городского округа «Усинск», решения Управляющего совета

(протокол от 06.12.2017 №03), решения педагогического совета (протокол от 07.12.2017

№02)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группе

продлённого дня в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. Усинска следующие изменения:

1.1 пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Родительская плата не взимается в случае отсутствия ребенка в ГПД, при этом

отсутствие ребенка отмечается в табеле учета посещаемости детьми ГПД в журнале ГПД»;

1.2 пункт 5.5 изложить в следующей редакции:

«5.5. В случае невозможности посещения ребенком ГПД родители (законные

представители) уведомляют воспитателя ГПД о его отсутствии посредством телефонной

связи или лично»;

1.3 пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6. Днями непосещения считаются дни фактического отсутствия ребенка в ГПД».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Васильева В.Б.,

заместителя директора по учебной работе.

Директор          И.И. Паринова

С приказом работники ознакомлены:

___________ В.Б. Васильев

		2021-04-21T16:47:53+0300
	Паринова Ирина Ивановна